

# **Kalmar Jacobsen ApS**

Skovhusevej 48  
9574 Bælum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Calus Kalmar Jakobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kalmar Jacobsen ApS  
Skovhusevej 48  
9574 Bælum

CVR-nr: 36927720  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har igen i år bestået i at eje anparter i andre kapitalselskab.

Årets resultat udgør et underskud på kr.30.450. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.168 og egenkapitalen er negativ med kr. 3.082.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, idet det har været nødvendigt at nedskrive kapitalen i andet selskab til kr. 0.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der har ikke været ansatte i selskabet.

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital/likviditet i selskabet til den fortsatte drift og finansiering heraf, ellers vil der blive tilført de nødvendige midler til selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.450	-6.300
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.450</b>	<b>-6.300</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.450</b>	<b>-6.300</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-24.000	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.450</b>	<b>-6.300</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.450</b>	<b>-6.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.450	-6.300
<b>I alt .....</b>		<b>-30.450</b>	<b>-6.300</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
Likvide beholdninger .....		2.168	8.618
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.168</b>	<b>8.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.168</b>	<b>32.618</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-53.082	-22.632
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.082</b>	<b>27.368</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.250	5.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.250</b>	<b>5.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.250</b>	<b>5.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.168</b>	<b>32.618</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-22.632	27.368
Årets resultat .....		-30.450	-30.450
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-53.082	-3.082

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ikke nogen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0